PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 от 15 апреля      2020 года              № 6
О внесении изменений      в решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.01.2016 № 2 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Никольского сельского поселения   Сычевского района   Смоленской области»
       В целях приведения Регламента Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в соответствие Федеральным законом от 06.10.1999 года №184 –ФЗ «Об  общих принципах организации законодательных (представительных)  и исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации», с  Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Совет депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  р е ш и л:
      1. Внести в Регламент Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.01.2016 года № 2 следующее изменение:
       1) статью 39 «Депутатский запрос»  главы 7 признать утратившей силу.
     2.Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно - телекоммуникационной   сети   Интернет ru. http://nikol-sp.admin-smolensk.
     3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского  района Смоленской области                                             В.В.Суворов
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 15.04.20

 DATE \@ "dd.MM.yy" 15.04.20

 DATE \@ "dd.MM.yy" 15.04.20стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1